1075 Notandum Hinr[icum] Damerow habere tres ferton[es] census in buda Petri Coci retro Slochow in vicino, dandos Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro 7¹/₂ mr. addito censu et debet pariter redimi.

1076 Notandum Hinr[icum] Damerow habere unam mr. census in domo Nicolai Gvntheri super Humulam, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pariter pro decem mr. addito censu, et est post 4 mr. Wigboldi puerorum.

1077 Notandum dominum^{g)} Iohannem Stolte^{g)} habere alteram dimidiam mr. census in altero medio manso Iohannis Nweman in Vurstenow, dandam Nativitatis^{h)} Domini. Pariterⁱ⁾ redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post censum civitatis et 1¹/₂ mr., quas prius idem habet.

1078 Notandum Hinr[icum] Damerow habere mediam mr. census in medio manso Iohannis Mergenow in parvo Musdorp, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1079 Notandum Hinr[icum] Westual habere unam mr. census in domo relicte Wittin Herman et puerorum eius supra Humulam, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

f) Über der Zelle. Darunter gestrichen: domo.

g) - g) Von anderer Hand auf Rasur.

h) Davor Michahelis gestrichen.

i) Am linken Rand hinzugesetzt.

1080 *Notandum Nicolaum et Agnetam, pueros Guntheri Köteler, habere duas mr. census in domo relicte Wittin Herman et puerorum eius supra Humulam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quevis mr. specialiter pro decem mr. addito censu.*

1081 *Notandum Iuttin, relictam Ansam, habere unam mr. census in orto Nicolai swageri^{k)} Eler foras civitatem, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

1082 *Notandum^{l)} Nicolaum filium Hinrici de Steynbeke habere triginta mr. denar[iorum] de suo patrimonio in curia patris sui, eiusdem Hinrici, et patris sui, Volkwini de Steynbeke. Et est primus post decem mr. census, que habet Grulle et relicta Hungers.*

1083 *Notandum Iohannem Wolueram divisionem fecisse cum suis privignis, ita quod iidem pueri obtinent mediam partem unius domus et mediam partem unius stabuli ultram Elbingum. Et ipse Iohannes manet eis obligatus de alia media parte domus et stabuli in quindecima dimidia mr. denar[iorum], pro quibus denariis ipse dictam partem suam obligavit.*

(93)

(48)

1084 *Notandum Hinr[icum] Leonem habere unam mr. census in domo Kyl, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

1085 *Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam mr. census in domo Borchardi mit der Sole, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post quatuor mr. relicte Bekemanni.*

1086 *Notandum Thidemannum Busdorp teneri Nicolao, filio Gerkonii Hanen, in decem et octo mr. denar[iorum] de suo patrimonio, pro quibus obligavit hereditatem suam, ut infra unum annum redimat, vel dicta hereditas sua sit pignus vervolget[!].*

1087 *Notandum Hinr[icum] Slochow habere mediam mr. census in buda Concil Huter retro Slochow, dandam Iohannis baptiste et Nativitatis Domini. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus post unam mr. relicte Thide[manni] Longi.*

1088 *Notandum Kvnkonem Zybold habere dimidiam mr. census in buda Nicolai Schuttinkrul contra Spiritum Sanctum, dandam Pasche et Michahelis. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.*

1089 *Notandum Hinr[icum] Westual habere unam mr. census in domo lapidea Cobelencz prolocutoris, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

1090 *Notandum Hermannum Lantgreuen[?] habere unam mr. census in domo Petri Huter super Humulam, dandam Mich[ahelis]. Solvi potest pro decem mr. addito censu etc.*

^{k)} Davor *gene* gestrichen.

^{l)} Danach noch einmal: *notandum*.

1091 *Notandum Wernerum Drogehorn habere tres mr. cum dimidia census^{m)} in altero dimidio manso Iohannis Blankinhagin in Vurstenow, dandas 2 mr. Pasche et 1½ mr. Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.*

1092 *Notandum Wernerum Drogehorn habere unam mr. census in dimidio manso Hinrici Blankinhagin in Vurstenow, dandam Pasche. Redimi potest pro 10 mr. addito censu, et est primus post civitatem.*

1093 *Notandum Wernerum Drogehorn habere duas mr. census in uno manso Hinrici sutoris in Vurstenow, dandas Pasche et Martini. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

1094 *Notandum Wernerum Drogehorn habere duas mr. cum dimidia census in uno manso Iohannis Bekemanni in Vurstenow, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest pro 10 mr. marcam addito censu.*

1095 *Notandum relictam Godkonis Klod habere quatuor mr. census in hereditate Hinrici Westual in platea lanificum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest bis redimere.*

1096 *Item notandum quod Godko Klod, filius dicte relicte, sustulit et vendidit pro uso suo et non matris quinque mr. census de parte sua, sicut coram consulibus est professus.*

1097 *Notandum Hinr[icum] Damerow habere duas mr. census in buda Guntheri Rufi circa fratres, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1098 *Notandum Hinr[icum] Damerow habere alteram dimidiam mr. census in domo Hermanni Kustratin circa markintor, dandam Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post 2½ mr.*

(94)

(48v)

1099 *Notandum Hinr[icum] Keffelig habere duas mr. census in domo Hartwici Seteler supra Humulam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. marca addito censu.*

1100 *Notandum dominam relictam Hinr[ici] Elrici cum eius filiis habere alteram dimidiam mr. census in duobus mansis Nicolai. filii schultetisse in Vurstenow, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. una mr. addito censu.*

1101 *Notandum Godkonem Swartin habere unam mr. census in domo Belin, relicte cuprifabri, dandam Nativitatis beati Ioh[annis] baptiste. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Et illam mr. census habebit pro vita sua tantum.*

^{m)} Über der Zelle.

1102 Notandum Iohannem de Thorun habere unam mr. census in domo media^m) Gotschalci Pletener in acie contra Sanctum Spiritum, dandam Nativitatis beati Iohannis baptiste. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post tres mr. census, quem idem habet ibidem in predicta dimidia domo.

1103 Notandum Hinczken van Alin sutorem habere quinque mr. census in buda Gerkonis Cruger, quondam Benekin Saxonis, circa aquam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest specialiter quevis mr. pro decem mr. addito censu.

1104 Notandum Iohannem Westirvlit habere tres mr. census in buda circa portam platee Sancti Spiritus, quondam Mathie Godis-knecht, dandas Nativitatis beati Iohannis baptiste et Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. marca addito censu, et est primus, et eadem buda est Robeken.

1105 Notandum Henr[icum] Wessil habere sexⁿ) mr. census in domo Burchardi mit der Sole, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest una mr. pariter redimi, et due mr. pariter^o) et est primus post 4 mr. relicte Begmanni.

1106 Notandum Lubbertum Obirhagn habere tres mr. census in domo Radevust sutoris, que quondam fuit Iohannis Norweg, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1107 Notandum Hirn[icum] van der Linden habere unam mr. census in buda Kvnzcil Huter retro Slochow, dandam Nativitatis Christi et Iohannis baptiste. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1108 Notandum Katerinam, filiam domini Anthonii de Volmerstein, habere quatuor mr. census in domo Wulf circa markintor, que quondam fuit Pernerisse, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1109 Notandum Petrum Volkeri habere unam mr. census in domo Tilzin Vos circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.